24) pozostałych sportach – należy przez to rozumieć sporty niemające istotnego znaczenia dla Miasta 

Suwałki; 

25) minimum kwalifikacyjnym – należy przez to rozumieć wysoki wynik sportowy, uzyskany przez 

zawodnika przed okresem kwalifikacji do Igrzysk Olimpijskich/Paralimpijskich. 

§ 2. Ustala się kwotę bazową w wysokości 2.500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych). 

§ 3. 1. Prezydent zarządzeniem powołuje 5-osobowy zespół, wskazując jednocześnie przewodniczącego 

oraz określając regulamin pracy zespołu. 

2. W skład zespołu wchodzą: 

1) członek komisji; 

2) przedstawiciele suwalskiego środowiska sportowego wskazani przez radę – dwie osoby;